

Klatovy-stavební úpravy dílny č.1-4 na st.p.č.1671**Práce nad rámec SoD**

Rošt z latí 6/4 boku atiky	m2	15,0	165	2 475
Bednění z prken boku atiky včetně dodávky prken tl. 24 mm	m2	15,0	295	4 425
Zateplení boku atiky XPS tl. 80 mm	m2	15,0	545	8 175
Dodávka a montáž vodovzdorné překližky tl. 220 mm	m2	4,0	845	3 380
Demontáž vázaných konstrukcí krovů nad 450 cm2	m	12,0	328	3 936
Dodávka a montáž vázaných konstrukcí nad 450 cm2	m	12,0	1 325	15 900
Jeřábové práce, včetně dopravy	kpl	1,0	5 600	5 600
Montáž lešení prostorového	m3	1 690,0	44	74 360
Demontáž lešení prostorového	m3	1 690,0	23	38 870
Oplechování boku atiky včetně dodávky plechu	m2	15,0	1 245	18 675
Zakrytí vybavení dílen fólií před výmalbou	m2	240,0	15	3 600
Penetrační nátěr ploch stěn před výmalbou	m2	240,0	18	4 320
Výmalba a vyspravení povrchu stěn dílen	m2	240,0	65	15 600
Dodávka a montáž ventilátoru v dílně dle přílohy	kpl	1,0	49 840	49 840
Dodávka a montáž obloukového světlíku 120/120 s el. ovládaným křídlem	ks	2,0	40 927	81 854
Dodávka a montáž obloukového světlíku 120/120	ks	2,0	28 444	56 888

Součet víceprací

387 898,00 Kč**Odpočty z původního rozpočtu**

oddíl 0062 úpravy povrchů vnější	kpl	1	- 18 931	- 18 931
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v do 10 m	m2	147,0	- 72	- 10 584
Příplatek k lešení řadového trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v do 10 m za každý den použití	m2	4 410,0	- 2	- 8 820
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v do 10 m	m2	147,0	- 45	- 6 615
Obloukový světlík 1500/2700 mm s el.ovládaným křídlem -parametry dle projektu - dodávka a montáž	ks	2,0	- 84 850	- 169 700

Součet odpočtů

-214 650,00 Kč**CELKEM****173 248,00 Kč**

V Plzni dne 19.8.2024

Vladimír Chaloupek - jednatel